
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Determinali. £{.. del ...

Oggetto: Impegno e affidamento incarico alla ditta GIODAN S.r.I. di Valguarnera per fornitura
manifesti, ecc., per promozione attività culturali, folkloristiche, religiose 1° semestre 2013
- CIG N. ZBE09719AE-

II Responsabile del Settore Socio-Culturale

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 25.02.2013, con la quale è stato stabilito di
approvare la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale elaborata su direttiva
dell'assessore alla Cultura, relativa alla promozione delle attività culturali, folkloristiche e religiose
per il 1° semestre 2013;
Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore la somma di €
3.800,00;
Atteso che si rende necessaria la fornitura di manifesti di manifesti e quant' altro per la promozione
delle suddette attività; .

• Visto il' preventivo della Ditta GIODAN S.r.I. di Valguarnera, del 09.04.2013, dal quale si evince
la disponibilità a fornire l'Ente di manifesti e altro materiale necessario per la realizzazione suddetta,
per il costo complessivo di €. 496,50 IVA inclusa;
Ravvisata l'opportunità e urgenza di provvedere all'acquisizione della fornitura suddetta;
Atteso che la proposta appare adeguata e congrua rispetto agli obiettivi e alle iniziative programmate
dall'Amministrazione;
Considerato che la suddetta ditta GIODAN S.r.I. ha autocertificato la propria regolarità contributiva,
come da dichiarazione sostitutiva di certificazione del 09.04.2013, nonché la regolarità di cui all'ari.
3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. - obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari
come dichiarazione del 09.04.2013;
Stimato di dover procedere all'impegno della somma di € 496,50 IVA inclusa:

Per tutto quanto premesso,
DETERMINA

• Impegnare la somma di € 496,50 IVA inclusa, in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n.
20 del 25.02.2013 al cap. 1705, int. 1/07/01/03 del bilancio di previsione 2013, in corso di
predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal 2° comma dell'ari.
163 del D.Lgsvo 267/2000;

• Affidare della Ditta GIODAN S.r.I. con sede in Valguarnera alla via G. Matteotti, n. 50, il relativo
incarico per la fornitura di manifesti e quant'altro necessario per la promozione delle attività
culturali, folkloristiche e religiose per il 1° semestre 2013, per il costo complessivo di €. 496,50
IVA inclusa.

• Riservarsi di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento del
Responsabile del Settore, ad effettuazione della regolare fornitura, a presentazione di regolare fattura
a norma di legge, riportante il Codice identificativo di Gara CIG N. ZBE09719AE , in regola con il
DURC e dichiarazione resa ai sensi del D.P.R 445/2000 per gli adempimenti dì cui all'ari. 3 della
Legge 136//2010 e s.m.i. "tracciabilità dei flussi finanziari".-

II Responsabilejdd procedimento II Responsabile del éetì^/e Socio-Culturale
sig.ra MarWFaraci Dottssa Marjaja&ljjm Cafà

visto: Per la copertura della superiore spesa
II Responsabile del Settore/Economico Finanziario

Dott Alfredo Verso


